materiałowej w Świebodzinie OD w Korytach" zostało rozstrzygnięte.

W wyniku postępowania wyłoniono Wykonawcę i udzielono zamówienia firmie: MULTI 

KOMPLEX Magdalena Majewska, Rozłogi 15, 66-200 Świebodzin, która złożyła 

najkorzystniejszą ofertę na kwotę: 23 124,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia trzy tysiące 

sto dwadzieścia cztery złote), z którym Zamawiający zawarł umowę na wykonanie w/w 

zadania.

Z poważaniem

Jolanta Susfał

p.o. Z-cy Dyrektora Oddziału
ds. Zarządzania Drogami i Mostami

Sprawę prowadzi: Beata Grochocińska tel. 607 230 486, mail: bgrochocinska@gddkia.gov.pl